

Clement Nielsen Holding ApS

Randersgade 31 2.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 48 24 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Clement Malte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clement Nielsen Holding ApS
Randersgade 31 2.tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 48 24 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Clement Malte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Mundwerk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.451	-10.049
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-41.879	93.782
Øvrige finansielle omkostninger	-420	-10.558
Resultat før skat	-48.750	73.175
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-48.750	73.175
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.545	93.782
Overføres til overført resultat	8.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.607
Disponeret i alt	-48.750	73.175

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	110.434	218.979
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	35.001
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.434</u>	<u>253.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.434</u>	<u>253.980</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>38.455</u>	<u>45.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.455</u>	<u>45.080</u>
	Aktiver i alt	<u>198.889</u>	<u>299.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.434	128.979
5 Overført resultat	94.676	86.581
Egenkapital i alt	<u>195.110</u>	<u>295.560</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.779	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.779	3.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.779</u>	<u>3.500</u>
 Passiver i alt	<u>198.889</u>	<u>299.060</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2017	90.000	90.000
Opskrivninger 1. januar 2017	128.979	35.197
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.879	93.782
Udbytte	-66.666	0
Opskrivninger 31. december 2017	20.434	128.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	110.434	218.979
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mundwerk ApS	København	33,33 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Kostpris 31. december 2017	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	50.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	128.979	35.197
Resultatandel	-108.545	93.782
	20.434	128.979

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	86.581	107.188
Årets overførte overskud eller underskud	8.095	-20.607
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.700</u>	<u>0</u>
	<u>94.676</u>	<u>86.581</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	50.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Kautionsforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Mundwerk ApS' banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 72 t.kr.